Ragout Bianco: Rigatoni mit Rinderhackfleisch

in cremiger Karotten-Sellerie-Sof3e

Family extra schnell 15— 25 Minuten - 983 kcal - Tag 2 kochen
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Rinderhackfleischzubereitung Rigatoni
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Karotte Stangensellerie
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Zwiebe Knoblauchzehe
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Petersilie glatt Rosmarin
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Hartkase ital. Art, geraspelt

Gemlisebriihpulver

- Ohne kiinstliche Farbstoffe

- Ohnekiinstliche Aromen

Natiirlicher - Ohne hinzugefiigte Glutamate
Geschmack




Wasche Gemise und Krauter ab.

*Basiszutaten aus Deiner Kiiche

Salz*, Pfeffer*, Wasser*

Kochutensilien
1Knoblauchpresse, 1 groRe Pfanne, 1 groer Topf und 1 Sieb

2P 3P 4P
Rinderhackfleischzubereitung 200 g 300g 400g Erhitze reichlich Wasser im Wasserkocher. Zwiebel grob wiirfeln. Eine grofRe Pfanne ohne Fettzugabe erhitzen.
Rigatoni 15) 2008 | 30E | SE In einen groen Topf reichlich heiles Wasser* fiillen, Karotte langs vierteln und in 0,5 cm Stiicke schneiden. Hackfleisch und Gemiise darin 5 -6 Min. anbraten.
ggr?;ienzesder::jl%s; L"E-I 1 2 2 kraftig salzen* und aufkochen. Pasta hinzugeben Sellerie liings halbieren und in 0,5 cm Stiicke Knoblauch dazupressen, Rosmarinzweige dazugeben
ES|IT ! ! 2 und 10 - 11 Min. bissfest garen. Danach durch ein schneiden. und 30 weitere Sek. anbraten.
Zwiebel DE | NL|EG 1 1 2 Sieb abgieRen und dabei 100 ml[150 ml | 200 ml] )
Knoblauchzehe ES 1 1 2 Kochwasser auffangen Knoblauch abziehen.
Petersilie glatt/Rosmarin 10g 10g 10g gen.
Kochsahne 7) 150g 300g 300g
Hartkase ital. Art, geraspelt
7)8) 40g 60g 80g
Gemlisebriihpulver 4g 6g 8g

**Beachte die benétigte Menge. Die gelieferte Menge in Deiner Box
weicht hiervon ab und es bleibt etwas iibrig

1009 (ca 460

Brennwert 886 kJ/212 kcal 4113 kJ/983 kcal
Fett 841g 39g

- davon ges. Fettsauren 472g 219g
Kohlenhydrate 2368 109,5g

- davon Zucker 3,08¢g 143g
Eiweil} 10,04 g 46,68

Salz 0,92g 429g

Bitte beachte, dass die Nahrwertangaben auf der Rezeptkarte aufgrund
natiirlicher Schwankungen und kurzfristiger Produktanderungen
abweichen kénnen. Malgeblich sind allein die Nahrwertinformationen
auf den Produktverpackungen.

Allergene: 7) Milch (einschlieBlich Laktose) 8) Eier 10) Sellerie

15) Weizen . . ops . . : . .
,) ) ) L In der Zwischenzeit Petersilienblatter grob hacken. Pfanneninhalt mit Kochsahne, Kochwasser und Rosmarinzweige aus der So8e entfernen.

(Bitte beachte weitere Informationen zu Allergenen und méglichen N . . . .

Spuren von Allergenen auf der Zutatenverpackung!) Gemiisebriihpulver abl6schen. Hlfte des Hartkéses Pasta auf tiefe Teller verteilen. Mit restlichen Hartkése

Ursprungslidnder: DE: Deutschland NL: Niederlande ES: Spanien und Haélfte der Petersilie in die SoRe riihren und mit und Petersilie toppen und mit Pfeffer* garnieren.

IL: Israel IT: Italien EG: Agypten Salz* und Pfeffer* abschmecken.

Pasta in die So3e geben und gut vermengen.

Fiir mehr Essensfreu(n)de:

Lade Deine Freunde jetzt mit einem frischen
Einstiegsrabatt von mind. 54,99 € ein!
http://www.hellofresh.de/freunde




